PAGE
2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ______
№ _____

город Сочи

О внесении изменений в постановление администрации города Сочи от 18 мая 2017 года № 837 «О порядке проведения конкурсов на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года                               № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Сочи от 18 мая 2017 года № 837 «О порядке проведения конкурсов на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «от 7 июля 1999 года № 193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае»,» заменить словами «от 21 декабря 2018 года № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае».
1.2. В пункте 5 слова «заместителя Главы города Сочи, директора департамента строительства администрации города Сочи И.И.Бомбергера» заменить словами «заместителя Главы города Сочи Робилко С.Г.».
1.3. Приложение № 1 изложить в новой редакции (Приложение № 1).
1.4. Приложение № 2 изложить в новой редакции (Приложение № 2).

2. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Нерсесян) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Кашапов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи Робилко С.Г.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Сочи                                                                     А.С.Копайгородский